
tepki göstermek için meydanla-

ra çıkmaya davet etti. Çağrının 

ardından, Türkiye'nin birçok 

ilinde darbe karşıtı protesto 

gösterileri düzenlendi. 

16 Temmuz sabahı, Türk Si-

lahlı Kuvvetleri ve Emniyet 

Genel Müdürlüğü personelinin 

gerçekleştirdiği operasyonlar 

sonucunda askerî darbe girişi-

mi bastırıldı ve askerler silahla-

rı ile birlikte teslim oldu. Olaylar 

sonucunda 104'ü darbe yanlısı 

15 Temmuz hain darbe girişi-

mi, 15-16 Temmuz 2016 ta-

rihleri arasında Türk Silahlı 

Kuvvetleri bünyesinde kendi-

lerini Yurtta Sulh Konseyi 

olarak tanımlayan bir grup 

asker tarafından gerçekleştiri-

len askerî darbe teşebbüsü-

dür. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 

resmî internet sitesi ve 

TRT'de yayınlanan bildiride 

ordunun yönetime el koyduğu 

ifade edilerek ülkede sıkıyö-

netim ve sokağa çıkma yasa-

ğı ilan edildiği açıklandı. İs-

tanbul'daki Boğaziçi ve Fatih 

Sultan Mehmet Köprüsü jan-

darma tarafından kapatıldı, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi F

-16 savaş uçakları tarafından 

dört kez bombalandı. Anka-

ra'nın Beştepe semtinde bu-

lunan Cumhurbaşkanlığı Sa-

rayı'na bombalama girişimin-

de bulunuldu. Muğla'nın Mar-

maris ilçesinde bir otelde 

bulunan Cumhurbaşkanı Re-

cep Tayyip Erdoğan'a karşı 

suikast girişiminde bulunuldu. 

Genelkurmay Başkanı Hulusi 

Akar ve Kuvvet Komutanları 

darbeyi gerçekleştiren asker-

ler tarafından rehin alındı. 

Gelişmeler üzerine Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan, CNN Türk'te FaceTime 

aracılığı ile gerçekleştirdiği 

bağlantıda darbecilere hiçbir 

şekilde imkan tanınmayacağı-

nı ifade ederek halkı darbeye 
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İ L G İ  Ç E K E N  

Ö Z E L  K O N U -

L A R :  

 15 Temmuz’da ne 

oldu? 

 15 Temmuz’un 

Önemi  

 15 Temmuz 2016'da yapılan darbe girişimi tarihimizde büyük bir iz bıraktı. Azimli ve feda-

kar milletimiz milli egemenliğimiz için canları pahasına bu darbe girişimine karşı çıktılar ve şehit 

oldular. İstiklal Marşı’mızda geçtiği gibi “Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.” dercesine 

siper ettiler gövdelerini. Vatanım için yine savaşırım diyecek insanlardı onlar. Bu olaydan sonra ki-

minin çocuğu yetim, kiminin sevenleri yalnız kaldı. “Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?” 

İşte onlar kendi canlarını vatanları için feda ettiler. Bu cesur, azimli ve fedakar şehitlerimizin hakkını 

nasıl öderiz? Onların hakkını ödeyemeyiz ama biz de vatanımıza bayrağımıza sahip çıkabiliriz. 15 

Temmuz gecesinde patlamalar, silahlar, çatışmalar, tanklar… İşte onların altında teker teker can 

verdiler. Size 15 Temmuz'u kelimelerle açıklayınız desem siz “darbe girişimi, şehit, vatan sevgisi” 

gibi kavramlarla ifade edebilirsiniz ama 15 Temmuz bu kelimelerden çok daha fazlasıdır. O gün milli 

egemenliğimizin ve birliğimizin her şeyin üstünde olduğu bir kez daha kanıtlandı. Kısacası 15 Tem-

muz hayatımızdaki önemli tarihlerden biridir. 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyo-

ruz. Şükran AKIN 1127 7/İ Sınıfı  
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“ Cehennem olsa 

gelen, göğsümüzde 

söndürürüz.  

Bu yol ki Hak 

yoludur, dönme 

bilmeyiz, yürürüz .” 

BU MİLLET ÖZGÜR 

Dua 

15 Temmuz Gecesi 

Ülkemizin iyiliğini, istemeyen 

hain teröristlerin hazırlamış ol-

duğu bu hain darbe girişimini 

milletimizin alçaklara göğsünü 

siper ederek yüzlerce şehit ver-

se de geri adım atmayarak en-

gellemiştir. 

Vatan hainlerinin hesap edeme-

dikleri çok önemli bir şey vardı. 

Bu millet birlikti, beraberdi ve 

tek yürekti. Vatansız darbeciler-

le savaşmaya sonuna kadar 

hazırdı. Genç, yaşlı, çoluk ço-

cuk demeden sokaklara çıkıp 

kimimiz tankların önüne dikildi 

bir dağ gibi, kimimiz silahlı va-

tan hainlerine siper oldu çıplak 

elleriyle, kimimiz kurşunla-

rın hedefi oldu kanını akıttı 

vatan toprağına. Ne olursa 

olsun, bir an olsun yılma-

dık, yıkılmadık vatan topra-

ğımıza, bayrağımıza dört 

elle sarılıp birlik ve beraber-

liğimizi koruduk. 

Hain darbe girişimi sonucu 

yüzlerce şehit verdik. Kah-

raman şehitlerimizden baş-

ta 

Ömer Halisdemir ve diğer 

şehitlerimiz bayrak için, 

ülke için kendi canını ortaya 

koyup o alçak saldırılarda 

şehit düştüler.  

Tüm dünyaya Türk vatanı-

nın parçalanamayacağını 

bir kez daha gösterdik. 15 

Temmuz gecesinde bizim 

için canlarını veren kahra-

manlara saygı ve minnet 

ile… 

Türk Milletine yapılmaya 

çalışılan 15 Temmuz darbe 

girişimini asla UNUTMAYA-

CAĞIZ. 

Biz, kısık sesleriz...minareleri, 

Sen, ezansız bırakma Allah’ım! 

Bize güç ver...cihad meydanını, 

Pehlivansız bırakma Allah’ım! 

Kahraman bekleyen yığınlarını, 

Kahramansız bırakma Allah'ım! 

Bilelim hasma karşı koymasını, 

Bizi cansız bırakma Allah'ım! 

Yarının yollarında yılları da, 

1 5  T E M M U Z   

Yarının yollarında yılları da, 

Ramazansız bırakma Allah'ım! 

Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü, 

Ya çobansız bırakma Allah'ım! 

Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız; 

Ve vatansız bırakma Allah'ım! 

Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, 

Müslümansız bırakma Allah'ım! 

Arif Nihat Asya 

Çok değil bundan 6 yıl önce İstanbul’da kendi milletine kurşun sıkmak için insanlar sokağa 
döküldüler. O acı gün birçok şehit verdik ama bu milleti vermedik. Herkes sokağa döküldü. 
Darbe girişiminde bulunanları yerle yeksan ettiler. Unutmayın bu ülkede demokrasi var ve 
bunu hiç kimse değiştiremez. Bu milletin özgürlüğünü elinden almaya çalıştılar ama alama-
dılar. Çünkü biz vermedik.  Can verdik ama bu toprakları vermedik. O gün bu millet tek yü-
rek oldu 

   Bizim ülkemiz özgürlükler ülkesiydi. Herkesin eşit yaşayabildiği çok güzel bir ülke idi. Ama 
bunu kıskananlar vardı. Biz dışımızdaki düşmanlarla savaşırken içimizdeki düşmanlar bize 
darbe girişiminde bulundular. Başarılı olamadılar çünkü burası demokrasinin olduğu bir 
ülke. Bu hep böyle kalacak. Bunu hiç kimse değiştiremez. 

 

MUSTAFA TAMUÇU 

6/H SINIFI  

NO:2074 
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 15 TEMMUZ 

Saldırıldı ülkemize, 

Püskürttük onları. 

Kaçırdık ülkemizden, 

Kurtardık vatanı. 

 

Bölemediler vatanı, 

İşe yaramadı planları, 

Türk’ün gücünü gösterdik, 

Kurtardık vatanı. 

 

Hainleri gönderdik, 

Darbe işe yaramadı. 

Kazandık mücadeleyi, 

Kurtardık vatanı. 

Özgür kalacağız her zaman! 

Bölemeyecekler vatanı, 

Güçleneceğiz daima, 

Görecekler gücümüzü! 

 

(  ALİ ASLAN 6I SINIFI NO:54 ) 

BÜYÜK MÜCADELE 

Ülkemize saldırdılar, 

İzin vermedik topraklarımızı almalarına. 

Herkes birlikte mücadele etti, 

Sonra iyi bir haber geldi. 

 

İçimizdeki hainler, 

Bölemediler vatanı. 

Vermedik topraklarımızı, 

O hainlerin eline. 

 

Bırakmadık ülkeyi, 

Gösterdik Türk’ün gücünü. 

Kazandık savaşı, 

Ey mutlu Türkiye’m! 

 

(SERDAR BAHADIR 6I SINIFI NO:2061 ) 

Darbe girişimi denince akla 15 Temmuz gelir. Peki ya, binlerce polisin, askerin ve sivilin hayatını kay-

bettiği savaş sizlere neleri çağrıştırıyor? Buna göre 15 Temmuz sadece ölenleri anmak değil, o gün ne 

için askerleri, polisleri kısacası savaşta hayatını kaybedenleri neden andığımız ve o günün öneminin ne 

olduğunu içtenlikle bilmektir. 15 Temmuz gecesi halkın birlik ve beraberlik ruhu ile birlikte 15Temmuz 

bertaraf edildi. 15 Temmuz darbe girişiminde Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen dar-

beci General Semih Terzi vurularak darbe teşebbüsünün seyri değişmiştir. İlke kez Türkiye Büyük Millet 

Meclis’ini bombalamaya kalkıştılar. Diğer taraftan, Türkiye tarihindeki darbeler arasında bir ilk olarak 

halka ateş edildi. Türkiye’nin belli yerlerinde Ankara ve İstanbul gibi büyükşehirlerde halkımızın deste-

ğiyle darbecilerin üstesinden gelindi. Olay anında teşkilatlanarak milletimiz, cesaretini, marifetini bir 

kez daha dünyaya göstermiştir. 15 Temmuz darbe girişimi sonucunda darbe yanlısı olanlar yakalanarak 

hak ettikleri ağır cezaya çarptırılmışlardır. Bu tüm ülke mücadelesinin sonucunda kazanılmış bir başarı-

dır. Milletimiz için gelecek nesiller için kendini feda eden asker, polis ve sivillerimizi saygı, minnet ve 

sevgiyle anıyoruz. 

15 TEMMUZ GECESİ DARBE GİRİŞİMİ  

       VATAN KONULU GÜZEL SÖZLER 

**  Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen 

varsa vatandır. 

**  Vatan için yaşayıp öldünüz; siz toprağa değil, kalplere gömüldünüz. 

** Hainlik unutulmaz! Zannetmeyin evde rehavetteyiz. Kurşunun namlu-

da beklediği gibi VATAN nöbetindeyiz. 

** 15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanlı milletin zaferidir! 

** Vatan Aşkı, neler yaptırmaz ki insana? Bir can değil, binlercesi feda 

olsun vatan yoluna. 



Ömer HALİSDEMİR 

(20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 

2016) 

15 Temmuz darbe girişimi sıra-

sında Özel Kuvvetler Komutanlı-

ğında görevliyken komutanlığı ele 

geçirmeye çalışan darbe yanlısı 

Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğ-

sünden vurarak öldüren ve ardın-

dan diğer darbe yanlısı askerler 

tarafından vurularak şehit edilen 

koruma astsubayıdır.  

 

Şevket Sümer Mahallesi 156. Cadde 

5139 Sokak Akdeniz / MERSİN  

Telefon: 0 (324) 235 00 38 

E-posta: ertugrulgaziortaokulu@gmail.com 

Ertuğrul Gazi Orta Okulu olarak öğrencilerimizi 

Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, fert ve toplum 

meselelerini tanıyarak çözüm arama alışkanlığı 

kazanan, sistemli düşünmeyi ve çalışma alışkanlı-

ğını kazandırmak, hayal ve yaratıcılık gücünü ar-

tırmak, bilim ve teknolojiyi her alanda kullanmala-

rını sağlamak, bir üst öğrenime hazırlamak için 

varız.  

Ertuğrul Gazi Orta Okulu olarak vizyonumuz sos-

yal faaliyetlerin rahatça yaşanabildiği mekânlara 

sahip, fiziki donanımı tam teknolojiyi ve bilimi en 

verimli şekilde kullanabilen, öğrenciyi merkez 

edinerek onun ilgi ve yeteneğini ortaya çıkarıp 

geliştiren ve onu en donanımlı şekilde bir üst öğ-

renime hazırlayan bir okul olmaktır.  

OKUL GAZETESİ 

ÖMER HALİSDEMİR 
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